
1

Jiří Kořínek

Od: Kusý Radek <Radek.Kusy@autocont.cz>

Odesláno: 29. října 2018 16:43

Komu: Jiří Kořínek

Předmět: RE: Objednávka

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, pane Kořínku, 
potvrzuji přijetí Vaší objednávky č. 186/18/1, kterou tímto akceptujeme. 
 
S pozdravem 
 
Radek Kusý 

obchodní zástupce 
 
AUTOCONT a.s. 

Rokycanova 2730, 530 02  Pardubice 
tel.: +420 910 973 026, GSM: + 420 702 213 840 
e-mail: radek.kusy@autocont.cz 
www.autocont.cz 
 
http://mapy.cz/s/aNFu   (vjezd mezi domy z ul. Rokycanova) 

 

 
 
Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AutoCont CZ a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či 
při poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají 
povinnost nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost AutoCont 
CZ a.s. a její pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit společnost při 
účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak společnost AutoCont CZ a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném postupu v řízení 
veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AutoCont CZ a.s. a její pracovníci odmítají 
participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AutoCont CZ a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-
spolecnosti/eticky-kodex. 
 

From: Jiří Kořínek <jiri.korinek@vysoke-myto.cz>  
Sent: Monday, October 29, 2018 4:21 PM 
To: Kusý Radek <Radek.Kusy@autocont.cz> 
Subject: Objednávka 
 
Vážený pane Kusý, 
v příloze Vám zasílám objednávku na základě Vaší nabídky ze dne 26.10.2018. V rámci naší poptávky byla Vaše 
nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
S pozdravem 
 
Jiří Kořínek 

Městský úřad Vysoké Mýto 
tel: 465 466 175 
mobil: 773 796 225 
e-mail: jiri.korinek@vysoke-myto.cz 
www: http://www.vysoke-myto.cz 

 



2

Město Vysoké Mýto, B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 
IČ: 00279773, DIČ: CZ00279773 
tel.: 465 466 111, fax: 465 466 110 
radnice@vysoke-myto.cz, www.vysoke-myto.cz 
ID datové schránky: 47jbpbt 

 
 
Upozornění 
 
Obsah této zprávy (včetně příloh) je určen výlučně v ní vyznačenému adresátovi, jestliže nejste předpokládaným adresátem této 
zprávy, je jakákoliv forma vzetí na vědomí, zveřejnění, rozmnožení, předání obsahu této zprávy či jiné zpracování nepřípustná. 
V případě mylného doručení Vás žádáme, abyste kontaktovali odesílatele této zprávy. 
 


